per Inftrumentum publicum, gerens Datum octavo die menfis Januarii,

anno Domini millefimo feptingentefimo vicefimo quarto, et ipforum No-
minibus fubfignatum, di&am Fabricam, five Ecclefiam, declaraverint

fore et cffe Ecclefiam Parochialem, et Diftri&um qucndam dc Parochia

Sanc~H Dunstani Stepney, in Comitatu Middlefexia? ieparaverint, in no-

vam Parochiam erigendam, Limiteique ipfius affignaverint et dcicrip-

fcrint, ct in Plano (cum Nominibus Platcarum et Vicorum, infra dictos

Limitcs contentorum) exarari curavcrint ; prout in Tabula, eidem In-

ftrumento publico annexa, pleniiis liquct -, ide^wque Inftrumcntum, alia-

quc omnia
(
juxta vim, formam ct effectum diveribrum Acluum Parlia-

mcnti) ncccifaria ct rcquifita, in fuprema Curia Domini Rcgis Cancella-

i i t

•, inferi ct irrotulari procuravcrint ; Ciimque lnliabitantcs infra Limi-
tcs 1'arochix fic, ut pra;mittitur, deftinatar, Nobis humilitcr lupplicavc-

rint, quatenusNos, Authoritate noftra Ordinaria et Epifcopali, dictam

Fabricam, fivc Ecclefiam, ab Ufibus omnibus profanis ct communibus
feparare, et ad facros Ufus convcrtcrc dignarcmur; prout cx Pctitione,

iploium Manibus iUbfgnata, Nobilquc prxicntata, ac pcncs Rcgiftrum
noftrum rcmancntc, plcnius liquet ct apparct -

y AVtEdmundus, pcrmif-

fionc divina London Epifcopus, eandem Fabricam, five Ecclcfiam, fic

(ut pra-icrtur) crcctam ct cxtruftam, contincntcm (ut prsefertur) ab

Oricntc
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Oriente verfus Occidentem, centum et ocloginta Pedes, et in Latitu- Ecckfta

dine, ab Aquilone verfus Auftrum, feptuaginta et quinque Pedes, de- Parodoialn

centerque jam ornatam, omnibulque ad Gelebrationem Divinorum necef-
e amete '

fariis et ufitatis inftru&am, Authoritate noftra Ordinaria et Epifcopali, (_/-<y>^j
ab Ufibus profanis et communibus feparamus, Deoque et DivinoCultui f\Jy/l
dedicamus, et ad Celebrationem Divinorum in eadem confecramus ; fic- Confecra-

que feparatam, dedicatam et confecratam remanere volumus, in perpe- Cl° cz Uc '

tuum, etremanere debere palam et publice pronunciamus, decernimus »/A^\j
et declaramus, per hanc noftram Sententiam definitivam, five hoc no- Modus
ftrum finale Decretum, quam, five quod, ferimus et promulgamus in proceden-

his fcriptis
; falvis nihilominus et refervatis, Re&oribusmodernis Ecclefia; ^d^

Parochialis Sancti Dunstani Stepney, durante Termino Vitarum luarum
naturalium, ac IncumbentLe in dicti Re&oria, refpeclive, Decimis, Pro-

ficuis, Juribus, Emolumentis etDebitis quibufcunque, ipfis in ActuPar-
liamenti (anno Regni Sereniffimi Domini noftri, Georgii fecundi, Dei
Gratia magnse Britannia?, Francia: et Hiberniae Regis, fecundo) edito et

provifb, refervandis et refervatis, et per Inhabitantes, infra Diftrictum

et Limites novas Parochiae, folvendis; falvis etiam, Nobis et Succeffo-

ribus noftris, Jurifdictione noftra Ordinaria et Epifcopali, necnon Pro-
curationibus per Rectorem fblvendis et pra?ftandis, ad Valorem decem
lolidorum, in fingulis Vifitationibus noftris; ^Dfiriclumque pradi&um,
una cum omnibus Plateis et Vicis, in Plano prsdiclo defcriptis et con-
tentis, a Parochia Sancti Dunstani Stepney prsedi&a, feparari, ac inno-
vam Parochiam erigi debere, pronunciamus -, et fic feparamus et erigi-

mus, per pr&ientes ; Fabricamque, five Ecclefiam prsdictam, Parochia-

lem fieri debere, pro Inhabitantibus et Parochianis, infra Diftrictum
prxmentionatum, etiam pronunciamus ; ficque conftituimus, per prse-

fentes ,• lpfamque in Ecclefiam Parochialem, per Nomen Ecclelia: Paro-
chialis Ecclesi^; Christi, in Comitatu Middlefexiae, in Ufum Parochi-
anorum ipfius Parochiae, Deo et Divino Cultui dedicatam, perpetuis fu-

turis temporibus, remanere debere pronunciamus et decernimus, per pras-

fentes.

Deinde reverendus vir Herbertus Prichard, Artium Magifter, fic

incepit

;

If we fay we have no Sin, we deceive ourfelves, &c. Dearly beloved
Brethren, the Scripture moveth tis, cXc. Almighty and mofi merciful Fa-
ther^ cXc. Almighty God, Father of our Lord Jefus Chrifi, Stc. Our
Father, which art in Heaven^ &c. O Lord, open thou our Ltps, &c.
O come let us fing, &c,

Pfalmi pro Tempore, fecuti funt 84, 122, 132; Populo, alternis

vicibus, refpondente.

Lecrio prima e primo LibroRegum, Capite o&avo, a Verfxculo vice-

fimo fecundo, ad Verficulum fexagefimum fecundum, fumpta fuit$

Poft
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BtcUfiA Poft primam Ledtionem fequebatur Hymnus, JVe praife thee, God\

Parotbi :Iis ££c.
et Ccemetc- Lcctio vero fecunda e decimo Capite Epiitolr Sancti Pauli, ad He-
, -fi^. bra:os, a Verficulo decimo nono, ad Verficulum vicefimum iextum.

p\_A^n Hymnus • Btejfed be the LordGod of Ifrael, fitc.

( ° i<ccra- Tunc Symbolo Apoirolico per omnes recitato, Colle&iique ufitatis,
tio et De- CiEteriiquc Precibus publicis, in Ordine, per di£tum Herbertum Pri-

,

( yi-v^s»
chard perlectis et finitis, prazfatus Dominus Epifcopus, ilexis Genibus,

Al^uj prope Sacram Menfam, five Altare, poft Orationem Dominicam recita-

proceden- tam, et finitam Collectam ufitatam, refurgebat^ et propc Sacram Men-
di. fam, five Altare, Decalogum recitavit ; et poft Prccem pro Regia Ma-

^y^^ jeftate, Precem hanc, five Collectam, emifit ; videlicet.